

اخبار



❖ برگزاری نشست هم اندیشی اعضای هیأت امنا و هیأت رئیسه انستیتو پاستور با اعضای هیأت علمی انستیتو در تاریخ

۹۰/۷/۲۵ در سالن شهید مدرس در خصوص بررسی راهکارهای اجرایی پیاده سازی چارت تشکیلاتی جدید انستیتو. در این نشست ابتدا آقای دکتر بودری در خصوص ساختار فعلی انستیتو و ساختار جدید پیشنهادی، جهت تأمین هرچه بیشتر نیازهای نظام سلامت سخنرانی نمودند. در ادامه آقای دکتر قانعی از پاستور بعنوان بازوی کمکی وزارت بهداشت یاد نمودند که باید در برخی موارد بهداشتی پاسخگو باشد لذا چارت انستیتو باید طوری طراحی شود که پاسخگوی نیازهای پژوهش جامعه باشد و گروه های پژوهشی انستیتو در این راستا طراحی شوند. سپس آقای دکتر ملک افضلی عضو هیأت امنا پاستور با تأکید بر این نکته که پاستور دانشگاه نیست و نباید با شاخص های دانشگاهی اداره شود خواستار تربیت نیروی انسانی براساس تحقیقات شدند و یادآوری نمودند که پاستور اگر هم دانشجوی تربیت می کند باید by Research باشد و گروه های پژوهشی در چارت جدید براساس مشکلات جامعه تعریف شده و پاسخگو باشند و نحوه اجرا و پیاده سازی چارت جدید تدریجی و گام به گام باشد بنحوی که اعضای هیأت علمی در گروه های جدید جایگزین شوند. همچنین دیگر اعضای هیأت امنا، آقای دکتر فیاض و خانم دکتر شاهچراغی خواستار مشارکت فعال اعضای هیأت علمی در ارائه راهکارهای عملی در تهیه چارت انستیتو شدند. در پایان تعدادی از اعضای هیأت علمی انستیتو نظرات خود را درخصوص چارت و نحوه ترکیب بندی گروه های پژوهشی اعلام نمودند و جهت بهره برداری بیشتر از نظرات همکاران هیأت علمی مقرر گردید جلسه دیگری با حضور اعضای هیأت علمی جهت جمع بندی نظرات ایشان و نهایی نمودن چارت برگزار گردد.

❖ انتصاب آقای دکتر کریمی پور به سمت مدیرحوزه پژوهشی از سوی آقای دکتر بودری معاون پژوهشی در تاریخ ۹۰/۷/۱۹.

❖ برگزاری کارگاه بازآموزی هاری جهت مسئولین واحدهای درمان و پیشگیری هاری مراکز بهداشت شهرستانها توسط بخش تحقیقات و مرکز رفرانس هاری پاستور با همکاری مرکز



مدیریت بیماریهای وزارت بهداشت در تاریخ ۲۴ لغایت ۲۷ مهرماه ۹۰ در تالار مدرس.

❖ ارتقاء سرکار خانم دکتر صدیقه ذاکری به استاد پژوهشی از مرتبه دانشیار پژوهشی به استاد پژوهشی در یکصد و سی و هفتمین جلسه هیأت ممیزه مرکزی مورخ ۹۰/۷/۱۳.

❖ برگزاری همایش تدوین سند راهبردی مجتمع تولیدی انستیتو پاستور در تالار مدرس در تاریخ ۹۰/۷/۲۸.

❖ بر اساس آئین نامه تأسیس آزمایشگاهها در شورای پژوهشی انستیتو در تیرماه سال جاری با تأسیس آزمایشگاه ونوم



وتوکسین در انستیتو پاستور ایران موافقت به عمل آمد. از جمله فعالیتهای این گروه به سرپرستی آقای دکتر دلاور شهباززاده، جمع آوری و نگهداری نمونه های جانوران زهرآگین مار و عقرب که به

لحاظ بهداشت و سلامت حائز اهمیت است می باشد. هدف این گروه، تحقیق در زمینه پروتئومیکس و ژنومیکس ونوم و تولید آنتی سرمهای زهرعقرب و مار به صورت مونوکلونال و همچنین همکاری منطقه ای با انستیتو پاستورهای گروه MATI (شامل مراکش، الجزایر، تونس و ایران) موردنظر می باشد. در اولین اقدام این گروه، زهرگیری از نمونه های جمع آوری شده مارهای خطرناک و سمی ایران جهت آغاز تحقیقات در انسکتاریوم مجتمع تحقیقاتی و تولیدی انستیتو پاستور کرج به عمل آمد.

❖ برگزاری اولین کارگاه آموزشی تئوری و عملی تشخیص



لپتوسپیروز به روش الایزا در پایگاه تحقیقاتی آمل بنا به درخواست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در تاریخ ۹۰/۷/۲۱. به منظور

آشنایی و معرفی روش کار کیت تولید شده در آن پایگاه، جهت ۷۰ نفر از کارشناسان و دست اندرکاران آزمایشگاههای مراکز بهداشتی درمانی دولتی و خصوصی استان مازندران توسط آقای دکتر خبیری و پرسنل بخش انگل شناسی.



- ❖ عضویت رئیس انستیتو پاستور آمل آقای دکتر آسوری در کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان مازندران.
- ❖ برگزاری همایش تحقق جهاد اقتصادی با تشکیل شرکتهای تعاونی دانش بنیان به منظور تبیین جایگاه تعاونی و تأسیس شرکتهای دانش محور برای نخبگان، اندیشمندان، دانشجویان و اعضای هیأت علمی استان مازندران در بابلسر در تاریخ ۹۰/۷/۷. در این همایش که به همت بنیاد نخبگان استان مازندران، پارک علم و فناوری مازندران، اداره تعاون و بانک



برگزاری ایستگاه صلواتی در مقابل در ورودی انستیتو، برگزاری نمایشگاه عکس، برگزاری نمایشگاه کتاب و لوازم التحریر، برگزاری همایش نقش خانمها در مقابله با جنگ نرم، برگزاری نمایشگاه نقاشی کودکان، برگزاری مسابقه ورزشی پرتاب دارت، هماهنگی جهت اهداء خون.

❖ در راستای خدمت رسانی به مناطق محروم، پایگاه بسیج پاستور اقدام به اعزام اکیپ بهداشتی درمانی متشکل از پزشک، کارشناس آزمایشگاه و بهیار به روستای اکنلو از توابع

توسعه تعاون استان مازندران بر پا شد پژوهشکده شمال کشور انستیتو پاستور نقش پررنگی با حضور فعال در همایش و برگزاری غرفه محصولات انستیتو پاستور و پژوهشکده شمال کشور ایفا نمود. در این غرفه ضمن تبیین جایگاه انستیتو و پایگاه تحقیقاتی آمل در نظام سلامت و تشریح فعالیتهای آن، محصولات پایگاه از قبیل کیت الایزای لپتوسپیروز، Nude Mouse و سایر تولیدات بخش علوم حیوانات آزمایشگاهی و همچنین محصولات مجتمع تولیدات کرج به نخبگان پژوهشگران، اعضای هیأت علمی و متولیان شرکتهای دانش بنیان استان مازندران معرفی گردید.

- ❖ راه اندازی و بهره برداری از اینترنت پرسرعت و شبکه داخلی در بخشها و آزمایشگاههای پایگاه آمل در تاریخ ۹۰/۷/۳.
- ❖ بازدید فرمانده حوزه بسیج اداری - کارگری شهرستان آمل از بخشهای پایگاه به مناسبت هفته دفاع مقدس.



❖ برگزاری اولین جلسه آموزشی گروه دوچرخه سواری انستیتو در روز جمعه در ۹۰/۷/۲۲ در پارک چیتگر و

حضور در پیست دوچرخه سواری و رکاب زنی اعضاء و طی مسافت ۸ کیلومتر.



❖ فعالیتهای پایگاه بسیج انستیتو به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس:



شهر همدان نمود. این اکیپ از تاریخ ۲۵ لغایت ۹۰/۷/۲۸ به مدت ۴ روز در پایگاه اکنلو انستیتو پاستور مستقر شدند و خدمات زیر را انجام دادند:

ویزیت حدود ۱۳۰۰ نفر ساکنان روستا و روستاهای اطراف و ارائه داروی مربوطه به آنها، انجام آزمایشهای قند، فارچ و انگل، تزریق آمپولهای درمانی، اهداء البسه به روستائیان. حوزه مقاومت بسیج پاستور از برادران و خواهران بسیجی که جهت این امر به مناطق محروم اعزام گردید به ویژه از زحمات همکارانمان آقایان دکتر: محسن آسوری، محمدرضا اسماعیلی، محمدرضا ناصری کمال تشکر و قدردانی را می نماید.



تسلیت

- ❖ مطلع شدیم همکار بازنشسته مان آقای نجات الله مجیدی به رحمت ایزدی پیوست ضمن عرض تسلیت به خانواده محترم آن مرحوم طلب رحمت و مغفرت از درگاه ایزد منان برای ایشان مسئلت می نمایم.
- ❖ با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را به همکاران گرامی ذیل تسلیت عرض می نمائیم: جناب آقای نادر نعیمی، جناب آقای احد پوررسول، سرکار خانم کتانه نیک صفت.